MIM
2/
01
 -
20
24
1
S

(inox partiellement recouvert
de polyéfine) ZUB-MIM225128
Code de commande (exemple: MIM-12 15H G5 C3T 0)
Modèle échelle Raccord fileté Electronique Options
MIM-12 =  boitier/
électrodes
inox,
joint FKM
MIM-134) =  boitier/
électrodes
inox,
joint EPDM
01H1) = 0,01 ... 1 l/min
01G2) = 0,16 ... 16 GPH
G2 = G ¼ mâle
C3T =  version compacte,
afficheur TFT,
2 sorties
(configurable en
courant, tension,
pulse, fréquence,
contact), M12x1
P023) =  version déportée,
2 m câble PVC,
max. 85 °C
E023) =  version déportée,
2 m câble ETFE,
max. 140 °C
0 = sans
K5) =  avec certificat
de calibration
03H1) = 0,03 ... 3 l/min
05H1) = 0,04 ... 10 l/min
G4 = G ½ mâle
03G2) = 0,48 ... 48 GPH
05G2) = 0,01 ... 2,6 GPM
N4 = ½" NPT femelle
10H1) = 0,1 ... 25 l/min
15H1) = 0,2 ... 50 l/min
G5 = G ¾ mâle
10G2) = 0,025 ... 6,6 GPM
15G2) = 0,05 ... 13 GPM
N5 = ¾" NPT femelle
15H1) = 0,2 ... 50 l/min
20H1) = 0,4 ... 100 l/min
G6 = G 1 mâle
15G2) = 0,05 ... 13 GPM
20G2) = 0,1 ... 26 GPM
N6 = 1" NPT femelle
35H1) = 1,5 ... 350 l/min
40H1) = 3 ... 650 l/min
G9 = G 2 mâle
35G2) = 0,4 ... 90 GPM
40G2) = 0,8 ... 170 GPM
N9 = 2" NPT femelle
1) Option l/min-package (étiquette (l/min ou ml/min, °C, bar)), débit en l/min et température en °C
2) Option GPM (étiquette (GPM ou GPH, °F, psi)), débit en GPM et température en °F
3)  Longueur de câble 02 = 2 m, 05 = 5 m, 10 = 10 m, 15 = 15 m, 20 = 20 m. Support de montage mural (étrier de fixation avec accessoires) est inclus dans la
livraison.
4) Échelle code 35 ne suive pas la directive DVGW 270 et WRAS.
5) Nombre des points de mesure (standard): 5
6 www.kobold.com  2
/0
1